Bestellhilfe 2023 fiir die Jo-Jo Fibel
Alle Lern- und Lehrmaterialien im Uberblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir mdchten Sie bei lhren Buchbestellungen flir das Schuljahr 2023/24 unterstiitzen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefiillt an uns zurlick oder leiten Sie diese an lhre

Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Schulstempel

Alle Infos und Materialien auch unter
crnl.sn/jojof-23

B/
[=]

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln
des Buchpreisbindungsgesetztes § 7 Abs. 3. Die fiir Sie
gliltigen Rabatte werden lhnen bei der Rechnungslegung
von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.

Senden Sje dje Bestellhilfe an:
Cornelsen Verlag .
Service Center
14328 Berlin

E-Mail; service@cornelsen.de

Unsere kostenlose Service-Nummer:

0800 12 120 20 (kosten(os i
aus dem dt. Festnetz) \ ‘

Alternatiy erreichen Sie yns auch
unter: +49 30 897 85-640

Cornelsen

Potenziale entfalten

© Cornelsen/Barbara Jung, Frankfurt

1100032617 KAL/UAB 0523



Jo-Jo Fibel

ProduktUbersicht 2023

Anzahl

Titel

[E1 Allgemeine Ausgabe 2023
1. Schuljahr

Fibel (Mai 2023)

BuchTaucher-App (September 2023)
Fibel als E-Book (November 2023)

Arbeitsheft in Druckschrift (Mai 2023)
Arbeitsheft in Grundschrift (Mai 2023)

Interaktive Ubungen als Erganzung zum Arbeitsheft
(Juni 2023)

Losungen zum Arbeitsheft in Druckschrift als Download (Mai 2023)
Losungen zum Arbeitsheft in Grundschrift als Download (Mai 2023)
Arbeitsheft Fordern in Druckschrift (Juli 2023)

Arbeitsheft Training (Juli 2023)

Schreiblehrgang in Druckschrift (April 2023)

Schreiblehrgang in Grundschrift (April 2023)

Schreiblehrgang in Schulausgangsschrift (April 2023)
Schreiblehrgang in Lateinischer Ausgangsschrift (April 2023)
Schreiblehrgang in Vereinfachter Ausgangsschrift (April 2023)
Schreiblehrgang ,,Grundschrift fliissig schreiben® (Juni 2023)
Differenzierungsblock (August 2023)

Lautposter in Druck- und Grundschrift (Mai 2023)
Wendelautbilder in Druck- und Grundschrift (Mai 2023)

Unterrichtsmanager Plus - mit Download fiir Offline-Nutzung
(November 2023)

Handreichungen fiir den Unterricht und Kopiervorlagen im Paket
(August 2023)

Handreichungen fiir den Unterricht - Unterrichtspraktische
Vorschldge und Lernstandsdiagnosen (August 2023)

Kopiervorlagen - zum Differenzieren, Fordern und Fordern
(August 2023)

Silbenschieber (Juni 2023)
Produktpaket Druckschrift - zum Kennenlernen (Juni 2023)

Zu allen Ausgaben - auch passend zur Ausgabe 2023

Grundiibungen zum Lesen und Schreiben
Arbeitsheft

Lese-Mal-Blatter

Mein Medienpass - Arbeitsheft Medienkompetenz fiir Deutsch,
Mathematik und Sachunterricht

Mein Medienpass

Didaktische Hinweise zum Arbeitsheft Medienkompetenz als Download

Ausstattung

Mit Silbenschieber und BuchTaucher-App

Mit Videos und Audios zum Schulbuch
(Augmented Reality)

Mit Medien, Einzellizenz
(in verschiedenen Lizenzformen erhaltlich)

Mit Lauttabelle und Lernspurenheft
Mit Lauttabelle und Lernspurenheft

Einzellizenz, Nutzung online

Mit Lauttabelle und Lernspurenheft

Grundwortschatz und Rechtschreibung

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien

auf cornelsen.de

(Einzellizenz, auch als Kollegiumslizenz erhaltlich)

Mit Webcodes

Mit Webcode

Mit Webcode

10 Stiick im Paket
Fibel, Arbeitsheft, Schreiblehrgang

10 Stiick im Paket

Cornelsen

Potenziale entfalten

ISBN

978-3-464-81204-4

Im App-Store

1100028034

978-3-464-81205-1
978-3-464-81206-8
1100028039

1100028077

1100028078

978-3-464-81207-5
978-3-464-81228-0
978-3-464-81208-2
978-3-464-81209-9
978-3-464-81221-1
978-3-464-81222-8
978-3-464-81223-5
978-3-464-81220-4
978-3-464-81227-3
978-3-464-81360-7
978-3-464-81361-4
1100028070

978-3-464-81226-6

978-3-464-81224-2

978-3-464-81225-9

978-3-464-81248-8
978-3-464-81229-7

978-3-06-084515-6

978-3-06-082090-0
978-3-06-084918-5

978-3-464-80643-2

Seite2von 3

Preis (€)

18,99

Gratis

9,99

9,99
9,99
3,25

5,00
5,00
9,99
7,99
8,99
8,99
9,50
9,50
9,50
7,75
7,99
8,50

13,75

39,00

39,00

35,00

30,00

11,00
11,50

8,50

10,50
16,00

Gratis

© Cornelsen/Barbara Jung, Frankfurt

1100032617 UAB 0123



Produktiibersicht 2023

Jo-Jo Sprachbuch - Ferienheft
Spiele zur Differenzierung

Inklusion
Material-Mappe flir den Unterricht

Lesehefte
Handpuppe Hund Jojo
Stempel

Alle Produkte und weitere Infos unter crnl.sn/jojofibel23

Preisangaben in € (D), Stand 1.1.2023. Preiséanderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Mit farbigen Klebestickern

20 verschiedene Lesehefte im Paket

2 Motive: Hund Jojo, Jojo-Pfote

Telefon: 08001212020 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz/Ausland)
Mo - Fr 8- 18 Uhr (auRerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsere automatische Bestellannahme)

Fax: +49 30 897 85-578
E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten

978-3-06-083176-0
978-3-06-084166-0
978-3-06-080500-6

978-3-06-084604-7
978-3-06-082096-2
978-3-06-084165-3

Seite 3von 3

8,50
24,25
30,00

28,75
28,75
9,75



