

Bestellhilfe 2023 für die Jo-Jo Fibel

Alle Lern- und Lehrmaterialien im Überblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir möchten Sie bei Ihren Buchbestellungen für das Schuljahr 2023/24 unterstützen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefüllt an uns zurück oder leiten Sie diese an Ihre
Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Danke
fürs
Bestellen

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln
des Buchpreisbindungsgesetzes § 7 Abs. 3. Die für Sie
gültigen Rabatte werden Ihnen bei der Rechnungslegung
von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.

Schulstempel

Alle Infos und Materialien auch unter
crnl.sn/jojof-23



Senden Sie die Bestellhilfe an:
Cornelsen Verlag
Service Center
14328 Berlin
E-Mail: service@cornelsen.de
Unsere kostenlose Service-Nummer:
0800 12 120 20 (kostenlos
aus dem dt. Festnetz)
Alternativ erreichen Sie uns auch
unter: +49 30 897 85 -640

Cornelsen

Potenziale entfalten



Jo-Jo Fibel

Produktübersicht 2023



Jo-Jo Fibel

Anzahl	Titel	Ausstattung	ISBN	Preis (€)
NEU Allgemeine Ausgabe 2023				
1. Schuljahr				
	Fibel (Mai 2023)	Mit Silbenschieber und BuchTaucher-App	978-3-464-81204-4	18,99
	BuchTaucher-App (September 2023)	Mit Videos und Audios zum Schulbuch (Augmented Reality)	Im App-Store	Gratis
	Fibel als E-Book (November 2023)	Mit Medien, Einzellizenz (in verschiedenen Lizenzformen erhältlich)	1100028034	9,99
	Arbeitsheft in Druckschrift (Mai 2023)	Mit Lauttabelle und Lernspurenheft	978-3-464-81205-1	9,99
	Arbeitsheft in Grundschrift (Mai 2023)	Mit Lauttabelle und Lernspurenheft	978-3-464-81206-8	9,99
	Interaktive Übungen als Ergänzung zum Arbeitsheft (Juni 2023)	Einzellizenz, Nutzung online	1100028039	3,25
	Lösungen zum Arbeitsheft in Druckschrift als Download (Mai 2023)		1100028077	5,00
	Lösungen zum Arbeitsheft in Grundschrift als Download (Mai 2023)		1100028078	5,00
	Arbeitsheft Fördern in Druckschrift (Juli 2023)	Mit Lauttabelle und Lernspurenheft	978-3-464-81207-5	9,99
	Arbeitsheft Training (Juli 2023)	Grundwortschatz und Rechtschreibung	978-3-464-81228-0	7,99
	Schreiblehrgang in Druckschrift (April 2023)		978-3-464-81208-2	8,99
	Schreiblehrgang in Grundschrift (April 2023)		978-3-464-81209-9	8,99
	Schreiblehrgang in Schulausgangsschrift (April 2023)		978-3-464-81221-1	9,50
	Schreiblehrgang in Lateinischer Ausgangsschrift (April 2023)		978-3-464-81222-8	9,50
	Schreiblehrgang in Vereinfachter Ausgangsschrift (April 2023)		978-3-464-81223-5	9,50
	Schreiblehrgang „Grundschrift flüssig schreiben“ (Juni 2023)		978-3-464-81220-4	7,75
	Differenzierungsblock (August 2023)		978-3-464-81227-3	7,99
	Lautposter in Druck- und Grundschrift (Mai 2023)		978-3-464-81360-7	8,50
	Wendelausbilder in Druck- und Grundschrift (Mai 2023)		978-3-464-81361-4	13,75
	Unterrichtsmanager Plus – mit Download für Offline-Nutzung (November 2023)	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de (Einzellizenz, auch als Kollegiumslizenz erhältlich)	1100028070	39,00
	Handreichungen für den Unterricht und Kopiervorlagen im Paket (August 2023)	Mit Webcodes	978-3-464-81226-6	39,00
	Handreichungen für den Unterricht – Unterrichtspraktische Vorschläge und Lernstandsdiagnosen (August 2023)	Mit Webcode	978-3-464-81224-2	35,00
	Kopiervorlagen – zum Differenzieren, Fördern und Fordern (August 2023)	Mit Webcode	978-3-464-81225-9	30,00
	Silbenschieber (Juni 2023)	10 Stück im Paket	978-3-464-81248-8	11,00
	Produktpaket Druckschrift – zum Kennenlernen (Juni 2023)	Fibel, Arbeitsheft, Schreiblehrgang	978-3-464-81229-7	11,50

Zu allen Ausgaben – auch passend zur Ausgabe 2023

Grundübungen zum Lesen und Schreiben	978-3-06-084515-6	8,50
Arbeitsheft		
Lese-Mal-Blätter	978-3-06-082090-0	10,50
Mein Medienpass – Arbeitsheft Medienkompetenz für Deutsch, Mathematik und Sachunterricht	10 Stück im Paket	978-3-06-084918-5
Mein Medienpass	978-3-464-80643-2	Gratis
Didaktische Hinweise zum Arbeitsheft Medienkompetenz als Download		

Jo-Jo Sprachbuch – Ferienheft	Mit farbigen Klebestickern	978-3-06-083176-0	8,50
Spiele zur Differenzierung		978-3-06-084166-0	24,25
Inklusion Material-Mappe für den Unterricht		978-3-06-080500-6	30,00
Lesehefte	20 verschiedene Lesehefte im Paket	978-3-06-084604-7	28,75
Handpuppe Hund Jojo		978-3-06-082096-2	28,75
Stempel	2 Motive: Hund Jojo, Jojo-Pfote	978-3-06-084165-3	9,75

Alle Produkte und weitere Infos unter crln.sn/jojofibel23

Preisangaben in € (D), Stand 1.1.2023. Preisänderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Telefon: 0800 12 120 20 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz/Ausland)

Mo – Fr 8 – 18 Uhr (außerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsre automatische Bestellannahme)

Fax: +49 30 897 85-578

E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten